
 
PRESIDENCE 

 

 

 1

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°08/BI/2022 
 

 

 

N° : 08/BI/2022 

Objet : Fourniture et installation des équipements au profit de la cité d’innovation de 

l’Université Ibn Tofail de Kenitra. 

 

 

- maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 21/10/2022. 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 

• DIFASBOU 

• WEZE HF 

• AMEMA 

• ETONO TRAV 

• STROA 

• STE AHL TAFILALT 

• GENIDRA 

• MHN MOUSSAOUI 

• LE CONSORTIUM DE L'IMMOBILIER 

• HOLDING BEACH 

• STE ONSSAR 

• CHANIZ 

• CERAMICAL 

• ZENITH BUILDING 

 

- liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et 

techniques :  

• STE ONSSAR 

• CHANIZ 

• ZENITH BUILDING 

 

- liste des concurrents admissibles sans réserves : 

• DIFASBOU 

• WEZE HF 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2

• AMEMA 

• ETONO TRAV 

• STROA 

• STE AHL TAFILALT 

• GENIDRA 

• MHN MOUSSAOUI 

• LE CONSORTIUM DE L'IMMOBILIER 

• HOLDING BEACH 

• CERAMICAL 

 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 

 

 

- Montant des actes d’engagements des concurrents 

 

 

Concurrents 

 

 

Montant des actes d’engagements 

DIFASBOU 2 159 862,00 

WEZE HF 2 449 444,80 

AMEMA 2 538 261,60 

ETONO TRAV 2 463 451,20 

STROA 2 516 761,20 

STE AHL TAFILALT 2 659 827,00 

GENIDRA 2 730 746,40 

MHN MOUSSAOUI 2 641 879,20 

LE CONSORTIUM DE L'IMMOBILIER 2 538 544,20 

HOLDING BEACH 2 437 953,00 

CERAMICAL 2 258 610,00 

 

- Concurrents écartés : DIFASBOU 

 

-Concurrent retenu : CERAMICAL. 

 

Date de fin des travaux de la commission 14/11/2022. 

 

Fait à Kénitra, le : 14/11/2022. 

 

 

 



 
PRESIDENCE 

 

 

 3

 


